
Seite 2Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

SHARP

FULL HD ANDROID TV 101 CM (40“) FG1EA
Seite 37

DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

-50%

A B  D O . ,  2 8 . 0 9.

FR. UND SA., 22.09. UND 23.09.

ALLES FÜR DEN HAUSHALT
ZUM

TECHNIK-HIGHLIGHTS
ZUM

A B  M O . ,  2 5 . 0 9.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

349,00
UVP*

​

per Stück

249,00

FOL EPI

KÄSESCHEIBEN
150 g/100 g/90 g

MILFINA

LÄNGERFRISCHES  
SCHLAGOBERS 
250 ml

HOFER MARKTPLATZ

RIESENAVOCADO

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

GOURMET

FRISCHES NORWEGISCHES  
LACHSFILET  
300 g

3,74

-50%
per Packung 7,49

12,47/kg

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,96/1,44/1,60/100 g

0,84

-50%
per Stück 1,69

 

0,69

-50%
per Stück 1,39

2,76/Liter

EASYHOME

HANDSTAUBSAUGER  
PREMIUM
Seite 22

per Stück

34,99
​

at_2023_39_wop_00_48-01.indd   1at_2023_39_wop_00_48-01.indd   1 07.09.23   14:5807.09.23   14:58



dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

F R .  U N D  S A . ,  22.09. und 23.09.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

0,69
2,76/Liter

-50%
per Stück 1,39

1,44
0,96/1,44/1,60/100 g

-50%
per Packung 2,89

0,84

-50%
per Stück 1,69

MÜLLER THURGAU 
WELSCHRIESLING
Im Einzelverkauf 3,29 € 
Österreich, trocken
1 l

FOL EPI

KÄSESCHEIBEN
•	Classic, 
•	Extra fines Classic, 
•	Extra fines 3 Poivres oder 
•	Extra fines Intense 
150 g/100 g/90 g

MILFINA

LÄNGER- 
FRISCHES  
SCHLAGOBERS 
250 ml

HOFER MARKTPLATZ

RIESENAVOCADO
Klasse I 

STIEGL

GOLDBRÄU
Im Einzel- 
verkauf 1,15 € 
5,0 % Vol.
0,33 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
6,58 €  

sparen 2,19
 

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,76
 

8+4
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen  
insgesamt 
4,60 €  

sparen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

3,74
12,47/kg

-50%
per Packung 7,49

GOURMET

FRISCHES NORWEGISCHES LACHSFILET 
300 g

HOFER | 2 � HOFER | 3
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

   BIS ZU 
-50%  

   SPAREN!

GOOD CHOICE

DIREKTSAFT
1 l

 

PRINGLES 
•	Sour Cream, 
•	Hot & Spicy, 
•	Classic oder 
•	Paprika 
185 g

100 % DIREKT 
GEPRESST

5,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

 

1,79

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

9,94/kg

1,49

-25%
per Flasche 1,99

 

BIO NATURA

BIO-BURGER
•	Quinoa-Spinat oder
•	Kichererbse-Tomate 
2 x 90 g

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM CHERRYTOMATEN
Klasse I
200 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERUNTERKEULEN 
natur

MILKA

COOKIES
•	Sensations Schoko, 
•	Choco Wafer, 
•	Choco Minis oder 
•	Sensations Oreo 
185 g/156 g/150 g

15,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RINDFLEISCH-SPEZIALITÄTEN
im Ganzen, natur
•	Rostbraten oder 
•	Beiried 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,99

-45%
per Stück 1,79

 

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! MANGO
Klasse I, vorgereift

HOFER MARKTPLATZ

RADIESCHEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I

0,69

-30%
per Bund 0,99

 

BACKBOX

PROTEINWECKERL 

0,59

-25%
per Stück 0,79

 

1,99

-31%
per Packung 2,89

 1,08/1,28/1,33/100 g

1,29

-35%
per Packung 1,99

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

1,69

-26%
per Dose 2,29

0,91/100 g

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

M O .  B I S  D O . ,  25.09. bis 28.09.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.  
SEIT 55 JAHREN.

COCA COLA

LIMONADEN
Im Einzelverkauf 2,59 €
•	Fanta oder 
•	Sprite
2 l

COCA COLA

COKE ZERO/LIGHT
Im Einzelverkauf 2,59 €
2 l

COCA COLA

COKE REGULAR
Im Einzelverkauf 2,59 €
2 l

HOT DOG 
•	Frankfurter oder 
•	Debreziner
280 g

1,29

2+2
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

1,29

2+2
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

4,29

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

0,86/100 g

2,19

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

7,82/kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
5,18 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
5,18 €  
sparen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DELIKATESS-SCHINKEN 
•	Krusten, 
•	Honig,
•	Bratl oder 
•	Kren
150 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL TOASTSCHINKEN
500 g

SAN ZENONE

BIANCO TREVENEZIE
Im Einzelverkauf 2,99 €
Italien, trocken
0,75 l

1,99

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
2,99 €  
sparen 1,29

2+2
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
5,18 €  
sparen

1,89

-27%
per Packung 2,59

1,26/100 g

HOFER | 4 � HOFER | 5

at_2023_39_wop_00_04-05.indd   4at_2023_39_wop_00_04-05.indd   4 08.09.23   08:3808.09.23   08:38



   BIS ZU 
-50%  

   SPAREN!

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHER BERGKÄSE

7,59

-28%
per kg 10,49

297 G = 2,25 €

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,59

-50%
per Stück 1,19

1,49

-40%
per Netz 2,48

2,98/kg

HOFER MARKTPLATZ

GRANATAPFEL
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KAROTTEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
3 kg

SPITZ

OBSTSCHNAPS 
Birnen und Apfelaromen
35 % Vol.
1 l

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse II, 500 g
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,49 €

3,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

0,80/100 g

MILFINA

GRATINKÄSE GERIEBEN 
500 g

BACKBOX

SCHINKEN-KÄSE-STANGERL 
GOOD CHOICE

TRAMEZZINI AUFSTRICH 
•	Schinken, 
•	Ei-Schnittlauch, 
•	Thunfisch oder 
•	Ei-Speck
150 g

IGLO

MSC POLARDORSCH 
•	Natur oder 
•	Paniert
400 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

1,19

-30%
per Stück 1,69

6,29

-26%
per Flasche 8,49

2,99
1,00/kg

-40%
per Packung 4,99

1,49

-25%
per Stück 1,99

9,93/kg

4,99

-41%
per Packung 8,49

12,48/kg

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
•	natur oder
•	in Olivenöl 
2 x 160 g

GÜNSTIGER SEIT 28.06.2023

4,99

-14%
per Packung 5,79

15,59/kg

RIO MARE

INSALATISSIME
•	Couscous, 
•	Mais oder 
•	Mexiko 
2 x 160 g

4,99

-9%
per Packung 5,49

15,59/kg

GÜNSTIGER SEIT 28.06.2023

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KNOFERL
300 g

4,39
per Stück 4,49

1,46/100 g

GÜNSTIGER SEIT 09.08.2023

BELLASAN

SONNENBLUMENÖL
1 l

GÜNSTIGER SEIT 27.05.2023

2,49

-17%
per Flasche 2,99

​

BELLASAN

FEINSTES PFLANZENÖL
2 l

GÜNSTIGER SEIT 06.09.2023

4,99

-17%
per Flasche 5,99

2,50/Liter

BELLASAN

RAPSÖL
1 l

GÜNSTIGER SEIT 06.09.2023

2,49

-17%
per Flasche 2,99

​

AUF DEN HOFER
PREIS IST VERLASS!
TOP-QUALITÄT JETZT
NOCH GÜNSTIGER!

HOFER | 6 � HOFER | 7
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Bester Discounter 2023/24

HOFER ist die Nummer 1 beim ÖGVS Discounter- 
Check 2023/24 „Kundenvotum Ware“ und konnte 
unter den teilnehmenden Diskontern die Waren
gruppen-Gesamtwertung, in den Kategorien 
Qualität, Auswahl und Preis, für sich verbuchen.

BIO NATURA

BIO-QUINOA MIX
•	weiß oder
•	tricolore
450 g

GÜNSTIGER SEIT 09.08.2023

HAPPY HARVEST

BASMATI-REIS
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 09.08.2023

BIO NATURA

BIO-REIS FAIRTRADE
•	natur,
•	parboiled oder
•	weiß
1 kg

2,58

-7%
per Stück 2,78

GÜNSTIGER SEIT 30.08.2023

2,69

-7%
per Packung 2,89

​

2,59

-10%
per Packung 2,89

5,76/kg

NATURE’S GOLD

KICHERERBSEN
400 g

NATURE’S GOLD

CHAMPIGNONS  
IN SCHEIBEN
400 g

0,99

-9%
per Dose 1,09

4,30/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 21.06.2023

HOHER  
PROTEINGEHALT

0,69

-13%
per Dose 0,79

2,60/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 28.06.2023

55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

HOFER | 6 � HOFER | 7
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

FREUDE AM BACKEN ZUM
BELLA

VANILLINZUCKER
15 x 8 g

per Packung

0,49
0,41/100 g

BELLA

BACKPULVER
10 x 15 g

BELLA

BOURBON  
VANILLE- 
SCHOTEN
2 Stk.

saisonal erhältlich

per Packung

2,49
​

HAPPY HARVEST

MEHL
•	griffig oder
•	universal
1 kg

per Packung

0,85
​

BELLA

KOKOSRASPELN
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

0,99
0,50/100 g

BELLA

NUSSFÜLLE
250 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,59
6,36/kg

GUTES AUS DER REGION

WALDVIERTLER 
MOHN
250 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,79
7,16/kg

BELLA

MOHNFÜLLE
250 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,59
6,36/kg

per Packung

0,59
0,39/100 g

HOFER | 8 � HOFER | 9
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BELLA

HASELNÜSSE  
GERIEBEN UND  
GERÖSTET
200 g

per Packung

1,99
1,00/100 g

BELLA

KUVERTÜRE
200 g

BELLA

MARZIPAN- 
ROHMASSE
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,89
0,95/100 g

TANDIL

BACKPAPIERBÖGEN
30 Blatt

per Packung

1,19
​

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT
APFEL TARTE  
MIT WALNÜSSEN

BELLA

MANDEL- 
VARIATION
•	gehackt,
•	gestiftet oder
•	ganz, blanchiert
200 g

per Packung

1,89
9,45/kg

BELLA

KOCHSCHOKOLADE
400 g

IDEAL PORTIONIERBAR: 
1 RIPPE = 2 STÜCKE À 25 G

per Tafel

1,89
0,47/100 g

per Stück

1,49
0,75/100 g

HOFER | 8 � HOFER | 9
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BACK FAMILY

BACK- 
MISCHUNG  
ZUCKER- 
STANGEN  
ROT
400 g

BACK FAMILY

BUNTE SCHOKO- 
LINSEN
75 g

BACK FAMILY

GOLDPULVER  
PUMPSPRAY
10 g

BACK FAMILY

ZUCKERSCHRIFT 
GLITZER- 
FARBEN
4 x 25 g

BACK FAMILY

ZUCKERSET  
RENTIER 3D
6 g

FREUDE AM BACKEN 

4,98/kg

per Packung

1,99

per Stück

1,19
1,58/100 g

BACK FAMILY

PULVER  
GLÄSCHEN
•	Gold oder
•	Rot
5 g

per Stück

2,59
​51,80/100 g

per Stück

3,99
39,90/100 g

BACK FAMILY

KNUSPER- 
PERLEN  
SCHOKOLADE
40 g

per Stück

1,19
2,98/100 g

BACK FAMILY

MINI MARSH- 
MALLOWS
100 g

per Packung

1,19
11,90/kg

BACK FAMILY

STERNE  
MARZIPAN
15 g

per Packung

1,19
11,26/100 g

BACK FAMILY

ZUCKERFIGUREN 3D
•	Wintertiere oder
•	3D Set
34 g/26 g

per Packung

2,49
 7,32/9,57/100 g

per Packung

1,99
19,90/kg

per Packung

1,59
26,50/100 g

BACK FAMILY

ZUCKER- 
STREUER
verschiedene Sorten 
100 g/120 g

ZUM

per Stück

2,99
2,49/100 g

A B  F R E I TA G ,  22.09.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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Frischeier bei HOFER stammen zu  
100% aus Österreich! Unterstützen 
Sie mit Ihrem Einkauf bei HOFER die 
österreichische Landwirtschaft.

Schon gewusst? 

5,98/100 ml

per Stück

2,99

FINEST BAKERY

KOKOSGEBÄCK
•	Kokostörtchen oder
•	Marimbas
400 g

COPPENRATH

SACHERTORTE
1000 g

per Stück

13,99
​

FINEST BAKERY

BACKKUCHEN
•	Apfel-Streusel oder
•	Zwetschke-Streusel
1250 g

per Packung

5,99
4,79/kg

MONARC

LINZER AUGEN
mit Marillenfruchtfüllung
500 g

per Packung

3,49
0,70/100 g

Palmölfrei

per Packung

2,49
6,23/kg

FINEST BAKERY

BRIOCHE  
SCHNECKEN
210 g

per Packung

1,89
9,00/kg

FINI‘S FEINSTES

WEIZENMEHL
1,2 kg

per Packung

1,89
1,58/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FREILANDEIER
Gewichtsklasse M/L
12 Stk.

per Packung

4,29
0,36/Stück

MILKA

SCHOKOLADE
verschiedene Sorten
87 g/92 g/100 g

per Stück

0,99
​

GLITZERGLASUR
•	Grün oder
•	Rot 
80 g

per Stück

1,29
1,62/100 g

BACK FAMILY

GLITZERPUDER
•	Kakao oder
•	weiß
100 g

per Stück

2,99
29,90/kg

BACK FAMILY

VANILLE
EXTRAKT 
50 ml

HOFER | 10 � HOFER | 11
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SO ISST DIE WELT ZUM
ASIA GREEN GARDEN

ASIATISCHE  
FERTIGGERICHTE
•	Tikka Masala,
•	Sate oder
•	Teriyaki
375 g

ASIA GREEN GARDEN

CHINESISCHES  
FERTIGGERICHT
•	Huhn süß-sauer,
•	Chop Suey oder
•	Curry Huhn
375 g

ASIA GREEN GARDEN

INSTANT NUDELN
•	Garnelengeschmack,
•	Hühnerfleischgeschmack,
•	Gemüsegeschmack oder
•	Schweinefleischgeschmack
340 g

per Packung

1,99
5,85/kg

ASIA GREEN GARDEN

WOK GEMÜSE
•	Pilze,
•	Shanghai,
•	China oder
•	Süß-Sauer
330 g

per Glas

1,49
8,28/kg Abtr.G.

ASIA GREEN GARDEN

WOK SAUCE
•	Süß-Sauer, 
•	Süß-Chili oder
•	Soja-Sesam
200 g

per Stück

1,29
6,45/kg

per Packung

2,49
6,64/kg

per Packung

2,49
6,64/kg

LE GUSTO

HIMALAYA-  
KRISTALLSALZ
•	BIO-Paprika-Chili,
•	BIO-Kräuter,
•	BIO-Knoblauch,
•	etc.
500 g/200 g

per Dose

1,99
3,98/9,95/kg

INFO

Dieses Himalaya-Kristallsalz aus 
dem Vorland des Himalaya entstand 
vor Jahrmillionen. Es ist naturbelas-
sen und war in früheren Zeiten so 
kostbar wie Gold.

*MIT KRÄUTERN 
UND GEWÜRZEN AUS 
BIOLOGISCHER LAND-
WIRTSCHAFT

A B  F R E I TA G ,  22.09.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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PRÉSIDENT

BRIESPITZE
200 g

per Stück

2,29
1,15/100 g

WONNEMEYER

FLAMMKUCHENKIT
395 g

TESOROS DEL SUR

TORTILLA WRAPS
•	Mais oder
•	Chili
370 g

per Packung

1,49
4,03/kg

ALMARE SEAFOOD

GEGRILLTE  
MAKRELENFILETS
•	natur,
•	mit Barbecue-Sauce oder
•	in nativem Olivenöl extra
120 g

per Dose

2,19
18,25/kg

NURI

SARDINEN
•	in Olivenöl oder
•	in Tomatensauce
125 g

per Dose

3,29
26,32/kg

ALMARE SEAFOOD

LIMFJORD-MUSCHELN
•	in Tomaten-Dressing,
•	in Curry-Dressing,
•	in Öl mit Raucharoma oder
•	in Chili-Mango-Dressing
110 g

per Dose

1,89
25,20/26,62/kg Abtr.G.

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCH IN SAUCE
•	Asiatisch oder
•	Mexikanisch
185 g

per Dose

1,29
6,97/kg

per Stück

2,29
5,80/kg

GOLDEN SEAFOOD

ASC FISCH-KNUSPERLI
250 g

per Stück

3,49
13,96/kg

GOOD CHOICE

ANTIPASTI TELLER
300 g

per Packung

2,99
9,97/kg

HOFER | 12 � HOFER | 13
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BIERPEITSCHEN
•	Klassik
•	Knoblauch oder
•	Chili-Paprika
120 g

per Packung

2,99
2,49/100 g

LE GUSTO

SPÄTZLE FERTIGGERICHT
•	Speck, 
•	Käse und Zwiebel oder
•	Pilz
145 g

SCHWARZWÄLDER 
SCHINKENSPECK
375 g

per Stück

4,59
1,22/100 g

CUCINA NOBILE

ITALIENISCHE  
SUPPENNUDELN
•	Stelle,
•	Alfabeto,
•	Perline oder
•	Gramigna
500 g

per Packung

1,49
2,98/kg

NATURE‘S GOLD

STANGENSPARGEL
330 g

per Glas

2,49
12,15/kg Abtr.G.

REGIONE CHE VAI

CASARECCE  
GRAGNANO I.G.P.
500 g

per Packung

1,39
2,78/kg

REGIONE CHE VAI

SPAGHETTI  
GRAGNANO  
I.G.P.
500 g

per Packung

1,39
2,78/kg

CUCINA NOBILE

ITALIENISCHE  
PASTANESTER
•	Tagliatelle,
•	Tagliatelle agli spinaci oder
•	Fettucine
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

PRIMANA

LETSCHOGERICHT
•	Classic,
•	Bohne oder
•	Ratatouille
400 g

per Dose

1,89
4,73/kg

SPEISEZEIT

BACK-CAMEMBERT 
DONUTS
200 g

per Packung

3,29
16,45/kg

per Packung

1,99
13,72/kg

LE GUSTO

SERVIETTENKNÖDEL 
IM KOCHBEUTEL
390 g

per Packung

2,69
6,90/kg

Zuckerreduziert

Palmölfrei

A B  F R E I TA G ,  22.09.
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HABEN
SIE MICH
SCHON MAL
ENTDECKT?

Mit unserem eigenen 
Haltbarkeitshinweis 

möchten wir HEUTE darauf 
aufmerksam machen, dass 

viele Lebensmittel auch 
nach MORGEN noch länger 

genießbar sind.

FINEST BAKERY

ZIMTSCHNECKEN 
SCHWEDISCHER ART
6 Stk.
510 g

per Packung

3,49
6,84/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

STEIRISCHE SALAMI  
SPEZIALITÄTEN
•	Schinkensalami,
•	Bergsalami oder
•	Paprikasalami
330 g

per Stück

4,79
1,45/100 g

BBQ

SANDWICH FLADEN
320 g

per Packung

1,99
6,22/kg

LE GUSTO

SCHWÄBISCHE 
SPÄTZLE
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

LYTTOS

GRIECHISCHE SCHNECKE
•	Feta Myzithra-Käse oder
•	Käse-Spinat
1 kg

per Packung

4,49
​

FINEST BAKERY

DÄNISCHE BUTTERKEKSE
750 g

per Packung

5,99
0,80/100 g
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UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP. Jetzt

anmelden!

1

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen!

Angebote wöchentlich  
bequem aufs  
Smartphone erhalten.

Einfache Anmeldung.Jetzt sca
nnen 

und anmelden.*

HOFER.AT/WHATSAPP FÜR WEITERE INFOS
und alles zum Datenschutz finden Sie unter hofer.at/datenschutzhinweis
*Abmeldung jederzeit möglich

Wählen Sie uns
ZUM HÄNDLER DES JAHRES!

JETZT VOTEN AUF
BESTERHAENDLERDESJAHRES.AT

WAS UNS  AUSZEICHNET?UNSERE  FRISCHE
55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

HOFER_Online-Flugblatt_Whatsapp_Backen+HDJ_2023.indd   1HOFER_Online-Flugblatt_Whatsapp_Backen+HDJ_2023.indd   1 04.09.2023   08:25:5304.09.2023   08:25:53



55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

MITFEIERN UND  
JAHRESEINKAUF IM WERT 
VON 5.000€ GEWINNEN.

Jetzt sca
nnen 

und mitmachen.

55-Jahre_Gewinnspiel_Online-Flugblatt_2023.indd   155-Jahre_Gewinnspiel_Online-Flugblatt_2023.indd   1 30.08.2023   12:58:3030.08.2023   12:58:30



NOVITESSE

MAKO-SATIN-BETTWÄSCHE, 
BAUMWOLLE (BIO)
aus 100 % Baumwolle aus kontrolliert  
biologischem Anbau 
Polster: Gr. 70 x 90 cm, 
Tuchent: Gr. 140 x 220 cm

per Garnitur

29,99
​

151775

NOVITESSE

SPANNLEINTUCH FÜR 
MATRATZEN-TOPPER
aus 100 % Baumwolle,Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

11,99
​

KOMFORTGRÖSSE

VERSCHIEDENE FARBEN

NOVITESSE

WENDEMATRATZE ORTHOMERINO
•	optimale Körperabstützung
•	hochelastischer Komfortschaumstoff
•	mit Sommer- und Winterseite (Sommerseite versteppt auf Baumwoll- 

mischung, Winterseite mit Merinowolle für erhöhten Wärmebedarf)
•	Härtegrad H3 (fest)
•	Gr. 90 x 200 cm
15 Jahre Garantie auf den Matratzenkern 
3 Jahre Garantie auf die Matratze

per Stück

89,99
​

GEROLLT, LEICHT ZU 
TRANSPORTIEREN

NOVITESSE

SPANNLEINTUCH FÜR BOXSPRINGBETT
aus 100 % Baumwolle,Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

14,99
​

STEGHÖHE 35 - 40 CM

TRAUMHAFT SPAREN ZUM

WEITERE FARBEN

STEGHÖHE 7 - 12 CM

DUO-STEPPBETT 
SILVERPLUS®

A B  M O N TA G ,  25.09.
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INFO

Elastica Schlafsysteme produziert „Alpaverde“ auf besonders nachhaltige Weise, ohne 
auf den gewohnt hohen Anspruch an den Liegekomfort zu verzichten. Durch den 
Anteil an natürlichen Rohstoffen (20 %) im Matratzenkern weist das Produkt eine 
deutlich bessere ÖKO-Bilanz im Vergleich zu herkömmlichen Kaltschaumkernen auf. 
Zudem hat Elastica als erster Matratzenhersteller den CO2-Footprint* feststellen las-
sen. „Alpaverde“ ist zu 100 % in Österreich gefertigt, trägt das Qualitätsversprechen 
„Made in Salzburg“ und ist ein Garant für gesunden Schlaf.  
*Nur 4,65 kg CO2 e/kg HRE-Kern (OFI-Nr. 411.376)

NOVITESSE

KISSEN SILVERPLUS
Gr. 70 x 90 cm

ELASTICA

MATRATZE ALPAVERDE
•	Wendefunktion: mittelfest (H2) und fest (H3)
•	Höhe ca. 21 cm
•	Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

*

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

INTEGRIERTES AIR-LIFT- 
SYSTEM FÜR EIN TROCKENES 
SCHLAFKLIMA UND BESTE 
LUFTZIRKULATION

 
*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

QUERSCHNITT

BEZUG ABNEHMBAR 
UND WASCHBAR

MIT WIEDERVERWEND-
BARER TRAGETASCHE

790,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

369,00

per Stück

14,99
​

KISSEN  
SILVERPLUS®

per Stück

24,99
​

NOVITESSE

DUO-STEPPBETT  
SILVERPLUS®
besonders gutes Wärmerückhalte- 
vermöge, durch Duo-Verarbeitung 
zwei Einzeldecken sind aneinander 
befestigt
Hygiene und Frische durch Biozide auf 
Basis von Silberchloride, mit integriertem 
Klimaband, Gr. 140 x 200 cm

INFO

Die SILVERPLUS® Ausrüstung verhindert die  
Vermehrung von geruchsverursachenden 
Bakterien. So bleiben die Bettwaren länger 
hygienisch rein und frisch.

DUO-STEPPBETT 
SILVERPLUS®

HOFER | 16 � HOFER | 17
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NOVITESSE

KUSCHELDECKE MIT FRANSEN
Gr. 150 x 200 cm

MY LIVING STYLE

MEHRZWECK-TEPPICH
beidseitig verwendbar, Gr. 70 x 130 cm

per Stück

9,99
​

per Stück

21,99
​

KUSCHELDECKE  
MIT FRANSEN

A B  M O N TA G ,  25.09.
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FLUGBLATT
AUF

UNSER

WHATSAPP.

Jetzt scannen 
und anmelden.

Jetzt
anmelden!

1

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen!

Angebote wöchentlich  
bequem aufs  
Smartphone erhalten.

Einfache Anmeldung.

MY LIVING STYLE

FUSSMATTE  
DIGITALDRUCK
Gr. 60 x 80 cm

MY LIVING STYLE

SCHMUTZFANGMATTE
Gr. 80 x 120 cm

per Stück

9,99
​

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

NOVITESSE

TEDDY FLEECE  
DECKE
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

19,99
​
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KOKETT

XXL TOILETTEN- 
PAPIER
2-lagig
24 x 150 Blatt

ALLES FÜR
DEN HAUSHALT ZUM

EASYHOME

WÄSCHENETZ, 
DOPPELPKG.
•	hochwertiger Nylon- 

Reißverschluss
•	Pflegeetikett an jedem  

Wäschesack angebracht

SCHÜTZT IHRE FEINWÄSCHE 
BEIM WASCHEN, SPÜLEN 
UND SCHLEUDERN

BH-WÄSCHENETZ

TANDIL

SPÜLMASCHINEN-
PFLEGER
reinigt auch an schwer  
zugänglichen Stellen
2 x 250 ml

per Packung

2,19
4,38/Liter

per Packung

1,99
​

EASYHOME

FALTBARER WÄSCHEKORB
Fassungsvermögen ca. 40 l

EASYHOME

KLEIDEREBÜGEL BEFLOCKT
rutschfeste Oberfläche
•	Standard-Kleiderbügel 10 Stk. oder
•	Accessoirebügel 3 Stk.

per Packung

1,99
​

per Stück

13,99
​

EASYHOME

LIFESTYLE BAD SORTIMENT
•	Korb: 27,5 x 19,5 x 13 cm (inkl. Bambusdeckel),
•	Set aus 2 Körben: 19,8* x 13,8 x 9,5 cm (inkl. Bambusdeckel) oder
•	WC-Bürste: 10 x 10 x 35,5 cm (inkl. Bambusdeckel und Bürstenhalter)

per Stück/Set

6,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis lt. Werbetermin 04.09.2023

3,99
per Packung 4,99

​

XXL- 
AKTION

A B  M O N TA G ,  25.09.
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LIQUAIR

DUFTPERLEN
verbreiten einen frischen Duft für 
ca. 6 Wochen, die Duftintensität 
kann durch Drehen der Regulier- 
kappe individuell eingestellt 
werden
•	Lime,
•	Sunny Peach oder
•	Spa
110 g

per Stück

1,25
1,14/100 g

HOME CREATION

UNIVERSAL-KORB/WANNE
•	mit verstärktem Drehrand und zusätzlichen 

Griffmulden an den Stirnseiten
•	Fassungsvermögen: ca. 35 l
•	Tragkraft mit Griffen: ca. 15 kg
•	Tragkraft mit Griffmulden: ca. 30 kg

per Stück

4,99
​

JESCOLLECTION

HAUSHALTSARTIKEL
•	Messbecher,
•	Snackbox flach,
•	Keramikmesser,
•	etc.

per Stück

1,49
​

TANDIL

PROFI-MÜLLSÄCKE
•	Dicke: 45µ
•	flüssigkeitsdicht
•	extra reißfest
•	für Gartenarbeiten geeignet
25 Stk. à 120 l

per Stück

4,99
0,20/Stück

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

IPURO

RAUMDUFT
•	hochwertiger Raumduft
•	6 verschiedene Duftnoten
50 ml

per Stück

4,99
99,80/Liter

EASYHOME

ABFALLEIMER
•	herausnehmbarer Inneneimer
•	ca. 37,5 x 29,5 x 67,5 cm

per Stück

39,99
​

BESONDERS LEICHT 
UND FLEXIBEL

HOFER | 20 � HOFER | 21
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*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

EASYHOME

HANDSTAUBSAUGER  
PREMIUM
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	platzsparende Aufbewahrung  

dank Sockel
•	mit HEPA Filter
•	Ladezeit von 4,5-5 Stunden
•	65 W
3 Jahre Garantie

INDIKATORLEUCHTE: 
BLINKT BEIM LADEN UND 
LEUCHTET WENN VOLL­
GELADEN DURCHGEHEND

MIT FUGENDÜSE UND 
KLEINER BÜRSTE

ALLES FÜR
DEN HAUSHALT ZUM

per Stück

34,99
​

GROSSER, ABNEHMBARER 
FRISCHWASSERTANK

KÄRCHER DÜSENTECHNO­
LOGIE: 50 PROZENT 
SCHNELLERE WIEDER­
BEGEHBARKEIT

HOHER REINIGUNGSEFFEKT 
OHNE CHEMISCHE  
REINIGUNGSMITTEL

per Packung

2,99
​

TANDIL

MIKROFASER UNIVERSALTÜCHER
reinigt und trocknet fussel- und streifenfrei

TANDIL

EDELSTAHL  
PUTZSCHWÄMME
aus 100 % rostfreiem Edelstahl
6 Stk.

per Packung

1,49
​

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

KÄRCHER

WASCHSAUGER KÄRCHER 
SE 4001 PLUS
•	robuster Kunststoffbehälter
•	komfortabler 3 in 1 Tragegriff
•	Aufnahmeleistung Turbine:  

max. 1400 W
•	Leistung Pumpe: 40 W
•	Maße: 441 x 386 x 480 (L x B x H)
2 Jahre Garantie

KÄRCHER

STAUBSAUGER VC6
•	Fassungsvermögen: 0,8 l
•	Leistungsfähiger 25,2-V-Akku,  

Laufzeit 50 min
•	250-W-Motor
•	Netzanschluss Ladegerät: 220 - 240 V
•	Abmessungen (L x B x H): 235 x 266 x 1130
 2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

3-STUFIGES FILTER­
SYSTEM MIT ZYKLON-, 
LUFTEINLASS UND 
HEPA-HYGIENEFILTER

HOHE WENDIGKEIT 
UND SEHR GUTE 
UNTERFAHRBARKEIT 
VON MÖBELN

AKTIVE BODENDÜSE

314,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

259,00

269,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

219,00
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

A B  M O N TA G ,  25.09.
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VILEDA

HANDSTAUBSAUGER 
JETCLEAN
•	3in1 Gerät: saugt, wischt und trocknet  

in nur einem einfachen Schritt
•	Doppeltanksystem: Trennung von 

Frisch- und Schmutzwasser
•	mit praktischer Selbstreinigungsfunk-

tion der Mikrofaserrolle
•	inklusive Microfaser-Ersatzrolle
•	Gewicht (ohne Wasser): 4,7 kg
•	Leistung: 400 W
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

EFFIZIENTE TECHNOLOGIE

AUFBEWAHRUNG MIT 
REINIGUNGSFUNKTION

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GRABKERZEN SORTIMENT
•	Apostellicht, 3-Stk. oder
•	Kompositions-Öllicht Nr. 7, Doppelpkg.

per Packung

3,99
​

289,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

169,00

per Waschgang

-63 % 
 günstiger

im Preisvergleich

Eine Eigenmarke 
von HOFER

Auch bei 
HOFER erhältlich

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

KOKETT

XXL JUMBO  
KÜCHENROLLE
3 x 200 Kurzblatt

ARIEL

VOLL-/COLOR­
WASCHMITTEL
40 Waschgänge

per Flasche

10,79
0,27/Waschgang

TANDIL

VOLL-/COLOR­
WASCHMITTEL
•	Aqua Touch,
•	Purple Lotus oder
•	Pink Orchid
40 Waschgänge

per Flasche

3,99
0,10/Waschgang

2,49
per Packung

​

XXL- 
AKTION
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OFFICE

FÄCHERMAPPE,  
DOPPELPKG.

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

MOOSGUMMI- 
STICKER
zum Basteln, Gestalten von Einladungen, 
Grußkarten etc.

per Packung

2,49
​

OFFICE

FEDERPENNAL

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

SPIEL UND SPASS ZUM

MAGINON

LED-LUPENBRILLE
•	5 verschiedene Aufsätze mit unterschiedlichen 

Vergrößerungsfaktoren 
•	stabiles Gestell aus ABS und Linse aus Acrylglas 
•	inkl. Aufbewahrungs-Etui für die Aufsätze, Reinigungs-

tuch und 3x AAA Micro LR03 Batterien 
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

3 LED-LEUCHTEN ZUM 
ARBEITEN BEI SCHLECH-
TEN LICHTVERHÄLTNISSEN

MIT ELASTISCHEM  
KOPFBAND

A B  M O N TA G ,  25.09.
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UHU

KLEBSTOFF
•	Stick 3 Stk.,
•	Sekundenkleber 1 Stk.,
•	Alleskleber 2 Stk. oder
•	Glitter Glue 6 Stk.

per Stück/Packung

3,69
​

MAGINON

LUPE MIT LED
•	Vergrößerung 2x and 4,5x 

(Bifokus)
•	in 4 Stufen verstellbare Linse
•	hochwertige bikonvexe 

Acryllinse
•	inkl. 2x AA Batterien LR6 
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

INTEGRIERTE EXTRA 
HELLE LED-LEUCHTEN

EASYHOME

MINI-NÄHMASCHINE
•	bedienbar mit der Hand oder mit dem ent-

haltenen Pedal
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	automatischer Fadenaufzug
 
 
3 Jahre Garantie

INKL. EINGEBAUTEM 
LICHT

IDEAL FÜR SCHNELLE 
NÄHARBEITEN

WISSENS- UND  
STICKERBUCH
Wissenssticker: mit 4 Sticker-Seiten oder 
Experimente für Kinder: mit Stickerbogen

per Stück

4,99
​

AUSKLAPPBARER 
STANDFUSS

LERN- UND RÄTSELSPASS
•	mit praktischer Lösebrille zur Selbstkontrolle 

oder
•	mit Stift und abwischbaren Seiten:  

motivieren zur Wiederholung
für 4 - 6 Jahre

per Stück

4,99
​

Bei HOFER sind alle Bücher 
FSC- bzw. PEFC-zertifiziert.

Schon gewusst? 

JUBILÄUMSPREIS

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

14,99
per Stück 24,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 19.12.2022)
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UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-UNTERHEMD,  
DOPPELPKG.
Gr. 38 - 50

CRANE

DAMEN-/HERREN-OUTDOOR-
SPORTSOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

3,99
​

DAMEN-/HERREN-VISKOSE
SOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

2,99
​

WOHLFÜHLMODE ZUM

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

5,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
SCHLAFANZUG
Gr. 36 - 50

per Garnitur

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
UNTERWÄSCHE
•	Bustier: Gr. 34 - 46 oder
•	Slips: Doppelpkg., Gr. 34 - 46

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück/Packung

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  M O N TA G ,  25.09.
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UP 2 FASHION

DAMEN-JEANS
Gr. 36 - 42

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
LOUNGEWEAR-
HOSE
Gr. 34 - 46

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION

DAMEN-LEGGINGS
Gr. 36 - 50

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

12,99
​

DAMEN-LOUNGE
WEAR-HOSE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LOUNGEWEAR-
PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

8,99
​

DAMEN-LOUNGE-
WEAR-PULLOVER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

8,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN-LANGARMSHIRTS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  28.09.
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NOVITESSE

KASSETTENDECKE  
DAUNE SILBER
Füllung aus 90 % Federn und 10 % Daunen nach DIN EN 12934, 
Kassettensteppung verhindert das Verrutschen der Füllung,  
Gr. 140 x 200 cm

per Stück

49,99
​

Bezug:

per Stück

99,99
​

Bezug:

INFO

Im Sinne des Tierschutzes lehnen wir bei Daunenprodukten den 
Lebendrupf von Enten und Gänsen strikt ab. Um diese Anfor-
derungen sicherzustellen, fordern wir von unseren Lieferanten 
für sämtliche Daunenprodukte die Offenlegung der gesamten 
Lieferkette bis hin zu den Enten- und Gänsefarmen.

DURCH DIE SPEZIELLE 
KONSTRUKTION MIT 4 X 
6 KÄSTCHEN WIRD EINE 
SEHR GUTE ANPASSUNG 
AN DIE KÖRPERFORM 
GEWÄHRLEISTET

NOMITE®-ZERTIFIZIERT 
– DAHER AUCH FÜR 
HAUSSTAUBALLERGIKER 
GEEIGNET

NOVITESSE

SUPERSOFT  
SPANNLEINTUCH
mit 6 % Elasthananteil,  
Gr. 140 x 200 - 160 x 220 cm

per Stück

11,99
​

NOVITESSE

LUXUS-DAUNEN- 
KASSETTENDECKE
Füllung aus ca. 720 g naturweißen, 
neuen Entendaunen und -federn 
Klasse I, 90 % Daunen, 10 % Federn 
nach DIN EN 12934, Gr. 140 x 200 cm

TRAUMHAFT WOHNEN ZUM

per Stück

19,99
​

NOVITESSE

POLSTER  
FEDER/DAUNE
gefüllt mit 950 g naturweißen, neuen 
Enten- und Daunenfedern Klasse I,  
90 % Federn, 10 % Daunen nach  
DIN EN 12934, Gr. 70 x 90 cm

BIESE IN SILBER

WEITERE FARBEN

A B  D O N N E R S TA G ,  28.09.
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CASALUX

LED REFLEKTOR,  
NICHT DIMMBAR
•	R50, E14, 470 lm
•	R63,
•	R80
•	etc.
3 Jahre Garantie

per Stück

1,49
​

CASALUX

LED STRAHLER
•	Leistung: 20 W
•	Maße: ca. 142 x 127 x 43 mm (B x H x D)
•	inkl. Fernbedienung und Batterien
•	inkl. Befestigungsmaterial für die 

Wandmontage
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

CASALUX

SENSORLEUCHTEN
•	wahlweiße mit Bewegungsmelder 

oder Dauerlicht
•	3 Modelle: Lichtleiste, Balken, rund
•	inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

CASALUX

DECKENLEUCHTE XL
•	Leistung: 40 W
•	Lichtstärke: 4.400 lm
•	Lichtfarbe mit Fernbedienung  

von 3.000 - 6.500 K stufenlos  
einstell- und dimmbar

•	Maße: 550 x 80 mm
•	inkl. Montagematerial
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CASALUX

TEXTILE DECKENLEUCHTE
•	warmweißes Licht 3000 K
•	nicht dimmbar
•	inkl. LED-Leuchtmittel
•	Maße ca.: 38 x 10 cm (Ø x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

INKL. BEWEGUNGS-
MELDER UND 
FERNBEDIENUNG

CASALUX

LED UNTERSCHRANK-
LICHTLEISTE
•	Leistung: 8 W
•	wahlweise warmweißes  

(2.700 K), neutralweißes (4.000 K) 
oder kaltweißes (6.500 K) Licht

•	Maße: 55,7 x 6,0 x 3,0 cm (L x B x H)
•	inkl. Montagematerial, Netzstecker 

& Verbindungskabel
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
​

per Stück

6,99
​

PHILIPS

LED-SORTIMENT
LED-Leuchtmittel, 3-teilig
•	LED-Kerze: 4 W (~ 40 W), E14,
•	LED-Birne: 7 W (~ 60 W), E27 oder
•	LED-Reflektor: 4 W (~ 50 W), GU10
LED-Filament-Leuchtmittel, Doppelpkg.
•	LED-Filament-Birne: 7 W (~ 60 W), E27 oder
•	LED-Filament-Kerze: 4,2 W (~ 40 W), E14
•	Lebensdauer : ca. 15.000 h
•	Farbtemperatur: 2.700 K ( warmweiß)

per Packung

5,99
​

MODERNE LED-
TECHNIK MIT GE-
RINGEM ENERGIE
VERBRAUCH.
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MEISENKNÖDEL
540 g (= 6 Stk.)

ROMEO

SNACK-SPIELZEUG  
FÜR HUNDE
zum Verstecken von Snacks
•	Ball: Ø ca. 8 cm und 
•	Oval: Ø ca. 6,5 cm x 10 cm
2 Stk.

per Packung

6,99
​

SONNENBLUMEN-
KERNE
2,5 kg

ROMEO

ZAHNPFLEGESPIELZEUG 
FÜR HUNDE
ideal für die Zahnpflege und 
die Kräftigung der Kaumuskulatur

per Stück

3,99
​

ZÄHNE, ZAHNFLEISCH 
UND ZAHNZWISCHEN-
RÄUME WERDEN BEIM 
KAUEN GEREINIGT

WINTER
VOGELFUTTER
•	geschälte Sonnenblumenkerne 

oder
•	Vogelfutter-Sortiment
1 kg

per Packung

2,49
​

FUTTERKETTE/-
GLOCKE
•	Futterkette,
•	Futterglocke mit Mehlwürmern 

oder
•	Futterglocke mit Erdnüssen
250 g/640 g

per Stück

1,99
3,11/7,96/kg

per Packung

4,99
2,00/kg

per Packung

0,99
1,83/kg

ROMEO

DUFTMATTE  
FÜR HUNDE
Duft wird durch Reiben freigesetzt
•	65 x 80 cm oder
•	76 x 100 cm

per Stück

9,99
​

  30 °  30 

ROMEO

TAU-SPIELZEUG
•	für große und kleine Hunderassen geeignet
•	ideal für Apportierübungen und Zerrspiele
•	reinigt die Zähne und stärkt das Gebiss
•	extrem stabil und robust

per Stück

2,99
​

ALLES FÜR
IHREN LIEBLING ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  28.09.
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PURINA ONE

KATZENTROCKENFUTTER
•	Rind oder
•	Truthahn
750 g

per Packung

3,19
4,25/kg

PREMIUM HUNDE- 
UND KATZENSNACKS
verschiedene Sorten
100 g/50 g

per Packung

1,49
14,90/29,80/kg

PURINA

ADVENTUROS  
HUNDESNACK
•	Sticks Büffel,
•	Nuggets Wildschwein oder
•	Strips Hirsch
120 g/90 g

per Packung

1,45
12,08/16,11/kg

ROMEO

SELECT HUNDECHIPS
•	mit Rind oder
•	mit Huhn
200 g

PURINA

FELIX KNABBERMIX
•	Original oder
•	Strandspaß
200 g

per Packung

2,99
14,95/kg

per Packung

3,99
19,95/kg

Tierprodukte
selbst  gestalten

unter
hoferfotos.at
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55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

Jetzt scannen 
und mitmachen.

gewinnspiel.hofer.at

MITFEIERN UND  
JAHRESEINKAUF IM WERT 
VON 5.000 € GEWINNEN.

AMBIANO

VAKUUMIERGERÄT
•	mit 3 praktischen Funktionen  

- schneiden, vakuumieren und versiegeln
•	kann mit verschiedenen Vakuumierfolien 

verwendet werden - geeignet bis  
ca. 30 cm Breite

•	3 Vakuumierstufen: feucht, normal und soft
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

PRAKTISCHE 
KÜCHENHELFER ZUM

per Packung

9,99
​

AMBIANO

VAKUUMIERFOLIEN
•	zum Sous-Vide-Garen von Lebensmitteln 

bis max. 95 °C geeignet
•	ideal zum Auftauen in der Mikrowelle
•	Inhalt kann im Kühlschrank aufbewahrt 

werden, tiefkühlgeeignet bis -18 °C.
•	Etikettenfeld vorhanden
3 Jahre Garantie

INKL. INTEGRIERTEM 
FOLIENABSCHNEIDER

CROFTON

​​​​​​​GÄRKÖRBCHEN
•	rund: Ø 25 x 8,5 cm,
•	oval: 28 x 13 x 7 cm oder
•	dreieckig: 26 x 26 x 7 cm

CROFTON

KLEINBACKFORMEN
innen mit ILAG®Special-Antihaftbeschichtung, 
hitzebeständig bis 230 °C
•	Springform: Ø 18 cm,
•	Königskuchen-Form: ca. 21 x 11,5 x 7,5 cm  

(L x B x H) oder
•	Guglhupf-Form: Ø 16 cm

per Stück

4,99
​

IDEAL FÜR KLEIN- ODER 
SINGLE-HAUSHALTE

per Stück

8,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  28.09.
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AMBIANO

STABMIXER ODER SALZ- 
UND PFEFFERMÜHLE SET
Stabmixer:
•	Kabellänge ca. 100-115 cm
•	2 Leistungsstufen (Normal und Turbo)
•	modernes Design oder
Salz- & Pfeffermühle, Doppelpkg.:
•	Keramikmahlwerk
•	Schleifgrad stufenlos einstellbar
•	batteriebetrieben
3 Jahre Garantie

MY LIVING STYLE

GESCHIRR- 
ABTROPFMATTE
Gr. 40 x 45 cm

per Stück

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

NABO

RETRO-TABLE-TOP- 
KÜHLSCHRANK KR 1310
•	Nutzinhalt: 131 l
•	LED-Innenbeleuchtung
•	einstellbare Füße
•	stylischer Türgriff
•	2 Ablagefächer aus Sicherheitsglas, 

eine Gemüseschublade und 3 Türfächer
•	Maße: 56,2 x 84,0 x 53,0 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

STYLISCHES  
RETRO-DESIGN

299,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

CROFTON

FRÜHSTÜCKSSCHÜSSELN
•	Müslischalen 2er Set mit Löffeln
•	Volumen ca. 500ml
•	nur handabwaschbar

per Set

14,99
​

per Stück

11,99
​
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CROFTON

THERMOSFLASCHE  
METALLDESIGN
•	aus rostfreiem Edelstahl
•	mit doppelwandiger Isolierung
•	auch für kohlensäurehaltige  

Getränke geeignet
•	Füllmenge: ca. 750 ml

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MY LIVING STYLE

MIKROFASER- 
GESCHIRRTÜCHER
Gr. 68 x 42 cm
3 Stk.

per Packung

2,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

per Stück

14,99
​

CROFTON

BROTKASTEN MIT DECKEL
Deckel aus FSC-zertifiziertem Bambus-Holz
•	oval: 37,2 x 22,5 x 13,2 cm (L x B x H) oder
•	eckig: 40 x 23 x 12,7 cm (L x B x H)

DECKEL DIENT GLEICH-
ZEITIG ALS DOPPELSEI-
TIGES SCHNEIDEBRETT

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

KOKETT

SILHOUETTE SERVIETTEN 
HERBST
12 Stk.

per Packung

2,49
​

KOKETT

SERVIETTEN
verschiedene Farben
3-lagig
30 Stk.

KOKETT

TASCHENTÜCHER 
MIT DUFT
4-lagig
100 Stk.

KOKETT

KÜCHENTÜCHER
3-lagig
6 x 51 Blatt

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,19
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,85
​

A B  D O N N E R S TA G ,  28.09.
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INFO

Kaninchen, Meerschweinchen und andere Nage-
tiere sollten sich nicht im selben Raum befinden.

FERREX

20 V AKKU- 
HECKENSCHERE
•	Schwertlänge 56 cm / 

Schnittlänge 51 cm
•	Schnittstärke 1,4 cm
3 Jahre Garantie

M
A
X

KOMFORTABLER ZU-
SATZHANDGRIFF ZUM 
ARBEITEN IN VERSCH. 
POSITIONEN

ELEKTRISCHER 
SCHNELLSTOPP

BELAVI

HOCHWERTIGE SCHUTZHÜLLE  
FÜR GARTENMÖBEL
Maße: 200 x 160 x 90 cm (L x B x H)

per Stück

19,99
​

INKL. TASCHE

BELAVI

HOCHWERTIGE SCHUTZHÜLLE  
FÜR GARTENZUBEHÖR
•	für bis zu 4 Stapelstühle: in Anthrazit,  

Maße: 68 x 68 x 100 cm/120 cm (L x B x H),
•	für bis zu 4 Klappsessel: in Anthrazit,  

Maße: 90 x 80 x 80 cm (L x B x H),
•	für Sonnenschirm: in Anthrazit,  

Maße: 197 x 27 cm/56 cm/50 cm (L x B) oder
•	für Grillgeräte: in Schwarz,  

Maße: 126 x 55 x 112 cm bzw. Anthrazit,  
Maße: 80 x 55 x 112 cm (L x B x H)

per Stück

9,99
​

GARDENLINE

PROFI GARTENSCHERE
Schnittleistung ca. 15 mm
•	Amboss-Schere: zum Schneiden von 

trockenen Ästen und Zweigen oder
•	Bypass-Schere: zum Schneiden von 

frischen Hölzern

per Stück

4,99
​

AMBOSS-
SCHERE

GARDENLINE

TELESKOP-GETRIEBESCHEREN
Heckenschere, Wellenklinge:
•	ausziehbar von ca. 72 - 92 cm
•	max. Schnittleistung: ca. 6 mm,
Getriebe-Bypass-Schere:
•	ausziehbar von ca. 62 - 83 cm

•	max. Schnittleistung:  
ca. 40 mm oder

Getriebe-Amboss-Schere:
•	ausziehbar von ca. 64 - 83 cm
•	max. Schnittleistung: ca. 40 mm

per Stück

14,99
​

INFO

Teleskopgriffe erweitern die Reichweite und 
ermöglichen das Schneiden von höheren Ästen.

GARDENLINE

ULTRASCHALL  
TIERVERTREIBER
ohne Chemikalien
3 Jahre Garantie

per Packung

7,99
​

ALLES FÜR DEN GARTEN
ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

JUBILÄUMSPREIS

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

GARDENLINE

LEDER-GARTEN-
HANDSCHUHE
Gr. 7 - 11

per Paar

4,99
​

EINFACHE HANDHABUNG: IN DIE 
STECKDOSE EINSTECKEN – FERTIG

MEHR KRAFT DURCH 
GETRIEBETECHNIK

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 29.09.2022)

29,99
per Stück 34,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT
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  Erhalt von Mooren und  
         natürlichen Lebensräumen 

  Weniger Emissionen als  
         herkömmliche Erden 

  Schutz der Artenvielfalt

WIR BIETEN ZU 100 %
TORFFREIE ERDEN AN

GARDENLINE

PROFI-BLUMEN-
ERDE TORFFREI
für Zimmer-, Balkon- und Kübel-
pflanzen mit mittlerem Nährstoff-
bedarf geeignet
35 l

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis lt. Werbetermin 23.02.2023

2,49
per Packung 3,79

​ SOLANGE DER 
VORRAT REICHT

Artikel nur in ausgewählten Filialen erhältlich

per Stück

12,99
​

GARDENLINE

GARTENBESEN  
TELESKOPIERBAR
•	Allzweckbesen: mit weichen  

Borsten zum staubfreien Kehren  
von glatten Böden

•	Garten-/Straßenbesen:  
mit Stahl-Kantenschaber und  
kräftigen Elastonborsten zum  
Kehren von rauen  
Untergründen

per Stück

7,99
​

SOLITÄRPFLANZE*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 120 cm 
(je nach Sorte), pflegeleichte Grünpflanzen 
wie Ficus und Dracena in  
verschiedenen Sorten

per Stück

16,99
​

per Stück

1,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

IDEAL FÜR GARTEN-
BEETE, BALKONKÄSTEN, 
PFLANZKÜBEL ODER 
GRÄBER

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRESSE/SPROSSEN

* Der Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos auf hofer.at

GARDENLINE

KÄLTE-SCHUTZVLIES
licht-, luft- und feuchtigkeitsdurchlässig
•	Winterschlauchvlies, 1 Stk.:  

Gr. 80 x 500 cm,
•	Rosenschutzhauben, 3 Stk.:  

Gr. 80 x 75 cm oder
•	Winterschutzvlies, 1 Stk.:  

Gr. 150 x 500 cm

per Stück/Packung

1,99
​

IN ANTHRAZIT, 
BEIGE ODER 
GRÜN

GARDENLINE

WINTERSCHUTZHAUBE 
XXL
ideal zum Überwintern von empfindlichen 
Pflanzen oder jungen Bäumen, schützt vor 
Kälte, Wind und Schnee, UV-resistent und 
wetterbeständig, 200 x 240 cm, 240 x 300 cm 
oder 400 x 200 cm

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE GRÖSSEN

BEPFLANZTE HOLZKISTEN/
KÖRBE
dekorative Arrangements mit verschiedenen 
Herbstblühern wie Callune, Silberkörbchen, 
Chrysantheme, etc.

ERICA  
GRACILIS
im 11-/12-cm-Topf, 
Höhe inkl. Topf: 
mind. 25 cm

saisonal erhältlich

per Stück

0,79
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

A B  D O N N E R S TA G ,  28.09.
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TECHNIK-HIGHLIGHTS ZUM

SHARP

FULL HD ANDROID TV 101 CM (40“) FG1EA
•	Bildschirmauflösung: 1.920 x 1.080 px
•	Bluetooth® & HbbTV
•	WLAN und Chromecast integriert
Audio:
•	2 x 6 W, Dolby Digital Plus
Anschlüsse: 
•	Antennenanschluss, Satellitenanschluss, integrierte CI+ Schnittstelle,  

2 x USB, 1 x LAN RJ-45, 2 x HDMI®, 1 x Digital Audio Out (SPDIF)
Maße: 
•	ohne Füße: 90 x 51,4 x 7 cm (B x H x T) / 6 kg
2 Jahre Garantie

NETFLIX APP

HD-TUNER (DVB-T/-T2/-
C/-S/-S2)

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

passend dazu: SHARP 
Soundbar SBW-182 - 
dauerhaft im HOFER 
Online Sortiment  
verfügbar.

LG

4K NANOCELL SMART TV 189 CM (75“) 75NANO769QA
•	Bildschirmauflösung 3.840 x 2.160 px
•	webOS Smart TV
•	LAN, WLAN und Bluetooth Konnektivität
•	CI+ Schnittstelle
Anschlüsse:
•	3 x HDMI 2.0, 2 x USB, LAN,  

Simplink (HDMI CEC), digitaler optischer  
Audioausgang, 2 x RF-Eingang  
(seitlich, RF/SAT)

Maße: 
•	mit Standfuß: 167,8 x 104,5 x 37,8 cm  

(B x H x T) / 34,6 kg
•	ohne Standfuß: 167,8 x 96,4 x 6 cm  

(B x H x T) / 31,4 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ALPHA5 GEN5 
PROZESSOR

TRIPLE-TUNER 
(DVB-T2/-C/-S2)

ACTIVE HDR (HLG, 
HDR10 PRO)

NANO COLOR

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

349,00
UVP*

​

per Stück

249,00

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00
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MEDION

ERAZER® X89410 PREMIUM GAMING 
STUHL (MD88410)
•	hoher Komfort & Verarbeitungsqualität
•	Rückenlehne verstellbar
•	komfortable Kaltschaumpolsterung 

mit integriertem Stahlrohrrahmen
•	verstellbare Sitzhöhe (44-50 cm)
•	2 x abnehmbare Kissen für Nacken- & Lendenbereich
•	Tragfähigkeit: max. 110 kg
Maße:
•	71 x 129,5 - 135,5 x 65 cm  

(B x H x T)

per Stück

179,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

STILVOLL UND KOMFORTABEL 
– DER GAMING-SESSEL FÜR 
ECHTE GAMER

3D-ARMLEHNEN MIT  
BEQUEMER POLSTERUNG

per Stück

1.049,00
inkl. Zustellung

MEDION

CORE GAMING NOTEBOOK ERAZER® 
DEPUTY P25 (MD64055)
•	Windows 11 Home
•	extrem schmaler 

Displayrahmen 
•	RGB Backlit Keyboard 
Anschlüsse:
•	1 x USB 2.0 Typ A, 1 x USB 3.2 Gen 

1 Typ A, 1 x USB 3.2 Gen 2 Typ A,  
1 x USB 3.2 Gen 2 Typ C mit 
DisplayPort-Funktion,  

1 x mini DisplayPort, 1 x HDMI™ 
out, 1 x LAN (RJ45),  
1 x Netzadapteranschluss,  
Audio: 1 x Audio Kombi (Mic-In, 
Audio-out), 1 x Mic-In

Maße mit Gummifüße:
•	36,3 x 3,8 x 25,8 cm (B x H x T) 
Gewicht:
•	2,3 kg (inkl. Akku)

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

16 GB DDR4 RAM MIT 
BIS ZU 3.200 MHZ

2 TB PCIE SSD

NVIDIA® GEFORCE 
RTX™ 3060 LAPTOP 
GPU MIT 6 GB GDDR6 
VRAM

AMD RYZEN™ 7 5800H 
MOBIL-PROZESSOR

39,6 CM (15,6’’) LED-
BACKLIGHT-DISPLAY 
MIT IPS-TECHNOLOGIE

per Stück

3.499,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO

Cool bleiben dank sensationeller Wasserkühlung: Während bei herkömm-
lichen PCs Ventilatoren die Kühlung der CPU übernehmen, wird das beim 
MEDION® ERAZER® Hunter X20 von einer Wasserkühlung erledigt – und 
zwar nicht von irgendeiner: Die Eisbaer 240 von Alphacool revolutioniert 
den All-in-One-Kühler-Markt, indem sie einen Kupferradiator hat, modular 
aufgebaut ist und somit jederzeit erweitert, umgebaut oder nachbefüllt 
werden kann. Sie ist noch leiser und leistungsstärker als die durchschnitt-
liche All-in-One-Lösung.

MEDION

HIGH-END-GAMING PC-SYSTEM ERAZER® 
HUNTER X20 (MD34835)
•	Windows 11 Home
•	Wi-Fi 6 mit Bluetooth® 5.2
•	Seasonic® Focus GX-750 Netzteil
Anschlüsse:
•	Frontseite: 2 x USB 3.2 Gen1,  

1 x Mic in, 1 x Audio out
•	Rückseite: 4 x USB 2.0 (Type-A), 4 x  

USB 3.2 Gen1 (Type-A), 4 x USB 3.2  
Gen2 (Type-A), 1 x USB 3.2 Gen2 2x2  
(Type-C), 2 x WiFi Antennen,  
1 x 2.5G LAN (RJ45), 1 x HDMI 2.1,  
3 x DisplayPort 1.4a, 2 x Audio Jack,  
1 x Optical S/PDIF OUT

Maße:
•	ca. 227 x 446 x 480 mm (B x H x T)
Gewicht:
•	ca. 13 kg
3 Jahre Garantie

SHARP

TRAGBARER BLUETOOTH®-  
LAUTSPRECHER GX-BT60
•	Lautsprecherleistung: max. 6 W RMS
•	flexible Benutzung - eingebauter Akku (bis zu 13 Std. 

Spielzeit)
•	Bluetooth®-Funktion: kabellose Musikübertragung 

von Smartphone oder Tablet
•	Anschlüsse: 1x USB-Ladeanschluss, 1x AUX-Anschluss 

(3,5 mm) zum Verbinden externer Geräte wie z. B. 
MP3-Player

•	Maße: 100 x 100 x 40 mm (BxHxT)/0,23 kg
2 Jahre Garantie

per Stück

27,99
​

TWS-MODUS - ECHTES 
KABELLOSES STEREO 
DURCH KOPPELN VON 
ZWEI GERÄTEN MÖGLICH

DIE ERWEITERTE DIGI-
TALE SIGNALVERARBEI-
TUNG BIETET KLARE 
HOHE TÖNE, SOLIDE 
MITTLERE TÖNE UND 
EINEN EINDRUCKS- 
VOLLEN BASS

WASSERFEST IP67

IN SCHWARZ 
UND GRAU

INTEL® CORE™ I9-
12900K PROZESSOR

NVIDIA® GEFORCE 
RTX™ 3080 TI MIT 12 
GB GDDR6X GRAFIK-
SPEICHER

2 TB SAMSUNG PM9A1 
PCIE SSD

32 GB KINGSTON® 
FURY™ BEAST DDR5 
RGB RAM MIT BIS ZU 
6.000 MHZ

ALPHACOOL EISBAER 
240 WASSERKÜHLUNG

A B  D O N N E R S TA G ,  28.09.
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Wählen Sie uns
ZUM HÄNDLER DES JAHRES!

JETZT VOTEN AUF
BESTERHAENDLERDESJAHRES.AT

WAS UNS  AUSZEICHNET?
UNSER  TEAM

55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

ZTE

BLADE V40 DESIGN
•	6,6” (16,76 cm) FHD+ Waterdrop Display
•	4GB + 3GB RAM (Fusion Memory)
•	4.500 mAh Akku (22,5 W Schnellladen)
•	Triple Card-Slot  

(2x nanoSIM + microSD)
•	Fingerabdrucksensor und Gesichtserkennung
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie
inkl HoT-Starterpaket

128 GB INTERNER  
SPEICHER (ERWEITER-
BAR BIS ZU 1 TB)

50 MP + 2 MP + 2 MP 
TRIPLE-HAUPTKAMERA 
UND 8 MP FRONT- 
KAMERA

Detaillierte Produktinformationen 
unter hofer.at

RENEWD® IPHONE XS (64 GB)
•	5,8” (14,7 cm) Super Retina HD-Display
•	12 MP Zwei-Kamera-System (Weitwinkel  

und Tele-Objektiv)
•	Face ID
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie inkl. kosten- 
losem Abhol- und Bring- 
service

per Stück

349,00
​

STRENGE TECHNISCHE 
PRÜFUNG

ERNEUERTES IPHONE 
MIT QUALITÄTSZERTI-
FIKAT

IN SPACE-GRAU, SILBER 
ODER GOLD

100 % ORIGINALTEILE

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at 
Ein Netzadapter ist nicht im Lieferumfang enthalten. 
Die gebrauchten und wiederverwendeten Geräte können 
minimale Gebrauchsspuren aufweisen.

DIE NACHHALTIGE ALTERNATIVE ZUM 
NEUEN IPHONE!
Renewd® iPhones sind gebrauchte und erneuerte Geräte von 
höchster Qualität und in technisch einwandfreiem Zustand. Jedes 
Gerät erhält ein zweites Leben, wird gründlich überprüft, mit 100 % 
Originalteilen erneuert und nachhaltig verpackt. So leistet man einen 
wichtigen Beitrag zu einer nachhaltigeren Zukunft und spart nebenbei Geld.

hofer.at/heutefuermorgen

169,00
per Stück 189,00

​

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis lt. 
Werbetermin 07.06.2023. 
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BRESSER

T-REX WLAN-3D DRUCKER
•	mit 2 individuellen Extrudern Drucken von  

2 Farben gleichzeitig möglich
•	abnehmbares und flexibles Druckbett
•	Maximale Druckgröße: 227 x 148 x 150 mm
•	Drucken über USB-Anschluss oder SD-Karte
•	Druckgeschwindigkeit je nach Material 

zwischen 10 und 100 mm/s
•	Inklusive 1kg PLA-Filament weiß und 1kg PLA-

Filament schwarz
Maße:
•	526 x 360 x 406 mm (B x H x T)
Gewicht:
•	15 kg
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO

Der 3D-Drucker ist ein 
wahrer Alleskönner. 
Während ein klassischer 
Drucker Papier mit Tinte 
bedruckt, erzeugt ein 
3D-Drucker Objekte 
zum Angreifen. Ob 
Spielfiguren, Handy-
hüllen, Deko-Artikel 
oder Kunsthandwerk: 
Anfänger können online 
aus fertigen Entwürfen 
auswählen, während 
Fortgeschrittene selbst 
zum Designer werden. 
Der 3D-Drucker erzeugt 
danach das gewünschte 
Objekt durch Verschmel-
zung des eingespann-
ten Kunststofffadens - 
und das schnell, einfach 
und effizient.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

449,00

CANON

DRUCKER MAXIFY MB5450
•	4in1 Tintenstrahl-Multifunktionsgerät mit ADF für bis zu 50 Blatt
•	4 separate Tintentanks für bis zu 1.500 Seiten (Farbe)  

oder 2.500 Seiten (SW)
•	2 Papierkassetten für je bis zu 250 Blatt und Duplex-Druck
•	hohe Druckgeschwindigkeit: 24/15,5 ISO-Seiten/Min. (SW/Farbe)
•	Ethernet: 10/100 Mbps (automatische Umschaltung)
Maße:
•	463 x 351 x 459 mm (B x H x T)
Gewicht:
•	12,9 kg
**Kostenlose Garantieverlängerung auf 3 Jahre Vor-Ort Austauschservice
2 Jahre Garantie

SCANNEN

DRUCKEN

KOPIEREN

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

FAXEN

8,8 CM (3,5”) GROSSER 
FARB-TOUCHSCREEN

**Bei Registrierung wird die 2 Jahre Bring-In Garantie in eine 3 Jahre Vor-Ort Austauschgarantie 
umgewandelt. https://www.canon.at/offers/buro-drucker-scanner-aktion/
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

INTUITIVE STEUERUNG 
PER TOUCH-SCREEN

294,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

219,00

HP

LAPTOP 15S-FQ5808NG
•	Windows 11
•	Realtek Wi-Fi 6™ zertifiziert und Bluetooth® 5.3 

kombiniert
•	HP True Vision 720p HD-Kamera mit integrierten 

Dual-Array-Digitalmikrofonen
Anschlüsse:
•	1 x SuperSpeed USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate, 

2 x SuperSpeed USB Type-A 5 Gbit/s Signalrate, 1 x 
HDMI 1.4b, 1 x AC Smart Pin, 1 x Kopfhörer/Mikrofon 
kombiniert

Maße:
•	35,85 x 24,2 x 1,79 cm (B x H x T)
Gewicht:
•	1,69 kg (inkl. Akku) 
1 Jahr Garantie

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

16 GB DDR4-3.200 MHZ 
RAM

512 GB PCLE® NVME™ 
M.2 SSD

INTEL® CORE™ I5-1235U 
PROZESSOR

39,6 CM (15,6”)  
ENTSPIEGELTES FULL 
HD-DISPLAY MIT IPS-
TECHNOLOGIE

INTEL® IRIS® XE- 
GRAFIKKARTE

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

A B  D O N N E R S TA G ,  28.09.
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HIER GIBT ES DEN  
PASSENDEN AKKU

SEMPRE

ANALOGE FUNKWANDUHR
•	mit Metallgehäuse
•	Ø ca. 25 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
​

TEILWEISE MIT THERMOMETER 
UND HYGROMETER

DROHNE QC-800 GPS
•	eingebautes 6-Achsen-Gyroskop und  

4 leistungsstarke Motoren für stabile Fluglage  
•	4 leistungsstarke Motoren
•	integrierte Full-HD-Kamera 
•	Steuerung via Fernbedienung und Live-Bild- 

Übertragung via App auf ihr Smartphone 
•	3 Geschwindigkeits-Stufen 
•	viele Funktionen wie Auto-Schwebefunktion,  

Headless-Flugmodus und One-Key-Return 
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

MAGINON

DROHNE QC-90
•	Follow Me-Funktion via GPS-Signal über die  

Fernbedienung oder über die Bild-Erkennung der Kamera
•	32 GB microSDHC-Speicherkarte mit SD-Kartenadapter
•	eingebautes 6-Achsen Gyroskop und Luftdruck Sensor für stabile Fluglage
•	verschiedene Funktionen wie Waypoint-Flight Funktion, Gestensteuerung, 

Auto Schwebefunktion, One-Key-Return-Funktion, Headless Flugmodus
3 Jahre Garantie

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

FULL-HD KAMERA

HIER GIBT ES DEN  
PASSENDEN AKKU
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, 

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere Angebote sind 
buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angegebenen 
Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv-Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
� PAKETSorglos

Optional zubuchbar: Ab € 5,- pro Buchung  
für PKW-, Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. 
Bis 10 Tage vor Reiseantritt risikolos 
stornierbar. Mehr Informationen unter 
hofer-reisen.at/sorglos-paket

Adults only

Wellnessbereich 1.000 m² Inkl. St. Martins Therme

Inkl. Alpentherme Gastein

DAS SIEBEN ****S

Termine
22.10.23 – 22.12.23

Inklusiv-Leistungen
•	 Verpflegung: Halbpension
•	 Benutzung des Wellnessbereichs
•	 1 x Autowäsche in der hoteleigenen 

Autowaschanlage
•	 KufsteinerlandCard (Termine 

22.10.23 – 19.11.23)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9750057

HOTEL SCHWARZ ALM ****

Termine
22.10.23 – 26.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	1 x € 5,- Gutschein für hoteleigenen 

Massagen (gültig bei Massagen 
ab 50 Min.)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 1,60 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.
 
 

Reisecode: 9748723

HOTEL DAS GASTEIN ***

Termine
24.09.23 – 01.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Gastein Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges:  Nicht inkludiert: 
Forschungsinstitutbeitrag ca. 
€ 1,10 p. P. pro Zimmer/Aufenthalt 
(ab Aufenthalt 5 Nächte) und Näch-
tigungsabgabe ca. € 2,40 p. P./Tag 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.
 

Reisecode: 9748604

HOTEL KNAPPENSTÖCKL, 
SCHLOSS HALBTURN ****

Termine
24.09.23 – 08.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	 Verpflegung: Halbpension
•	 1 x 4-Gang-Gourmet Schloss-Dinner 

im Rahmen der Halbpension

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.
 
 

Reisecode: 9749745

2, 3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL

BAD HÄRING

2 ODER 3 NÄCHTE, HP

NIEDERÖSTERREICH/WALDVIERTEL

ZWETTL

2, 3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

BURGENLAND/NEUSIEDLER SEE

HALBTURN

B U C H B A R  V O N  20.09.23 – 03.10.23

ab 279,00
pro Person/Aufenth. 

ab 184,00
pro Person/Aufenth. 

ab 164,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 159,00
pro Person/Aufenth.

DEN ALLTAG AUF
URLAUB SCHICKEN

GÜNSTIG
BUCHEN ZUM

©
 St. M

artins Therm
e und Lodge / Peter Rigaud
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Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

2 Kinder bis 5 Jahre frei

Inkl. Rimske Terme

Inkl. Sonnentherme 
Lutzmannsburg 2 Kinder bis 13 Jahre frei

HOTEL PALACE ****

Termine
27.09.23 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
•	1 x Massage pro Vollzahler 

(Dauer ca. 30 Min.)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.
 

Reisecode: 9750191

HOTEL RIMSKI DVOR ****S

Termine
27.10.23 – 28.12.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	1 x € 10,- Wellnessgutschein pro 

Vollzahler (gültig ab € 50,- 
Behandlungswert)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag und Anmeldege-
bühr ca. € 3,- p. P./Aufenthalt (zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.
 

Reisecode: 9749912

HOTEL XYLOPHON ****

Termine
24.09.23 – 30.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Kinderbetreuung (Mo – Sa)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 18 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Der Thermenein-
tritt ist gültig ab 15:00 Uhr am Anrei-
setag bzw. bis 12:00 Uhr am Abreise-
tag. Eigenanreise.
 

Reisecode: 9749816

FAMILY HOTEL AMARIN ****

Termine
05.11.23 – 22.03.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Vollpension plus
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereiches
•	Baby-, Mini-, Junior- und Teenclub 

für Kinder von 1 bis 16 Jahre

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.
 
 
 

Reisecode: 9749303

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

HÉVÍZ

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

SLOWENIEN

RIMSKE TOPLICE

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, AI

BURGENLAND

LUTZMANNSBURG
2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, VP PLUS

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ

ALDIANA CLUB SALZKAMMERGUT
2, 3 oder 4 Nächte, HP plus, inkl. GrimmingTherme
24.09.23 – 06.04.24
Reisecode: 9747404

STEIERMARK/AUSSEERLAND

BAD MITTERNDORF

HOTEL VICTORY THERME ERDING
1 Nacht, 2 oder 3 Nächte, ÜF, inkl. THERME ERDING
27.09.23 – 30.04.24
Reisecode: 9750068

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING

PARK INN BY RADISSON SÁRVÁR RESORT & SPA ****S
1 Nacht, 2, 3 oder 4 Nächte, AI, inkl. Therme Sárvár
01.10.23 – 08.04.24
Reisecode: 9748828

UNGARN

SÁRVÁR

ab 149,00
pro Person/Aufenth. 

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

ab 144,00
pro Person/Aufenth. 

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

ab 249,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 314,00
pro Person/Aufenth.

TOP-PREIS

ab 134,00
pro Person/Aufenth.

©
 Sonnentherm

e Lutzm
annsburg-Frankenau Gm

bH

©
 Therm

e Erding
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, 

Direkt bei der Bergbahn

Inkl. Skipass

Direkt an der Piste

AKTIV- UND WELLNESSHOTEL 
KOHLERHOF ****

Termine
02.12.23 – 27.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	 Verpflegung: Halbpension
•	 1 x € 15,- Gutschein auf den Skiver-

leih beim Alpin Schiverleih Zillertal-
Fügen (ab einem Gesamtwert von 
€ 50,- p. P.)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9746626

HOTEL BERGHOF ****

Termine
21.11.23 – 14.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Hinweis: Keine täg-
liche Zimmerreinigung. Eigenan-
reise.
 

Reisecode: 9750252

VITALHOTEL GOSAU

Termine
01.12.23 – 02.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.
 
 
 

Reisecode: 9745051

GUT RAUNERHOF ****

Termine
07.12.23 – 24.03.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des Saunabereichs

Lage: auf 1.000  m, Skiabfahrt bis 
zum Hotel möglich, direkt im Skige-
biet Reiteralm/Ski amadé.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9745556

3, 4, 5, 6 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN
2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/WILDER KAISER

SÖLL

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

OBERÖSTERREICH/SALZKAMMERGUT

GOSAU

2, 3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

KÄRNTEN

BAD KLEINKIRCHHEIM

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK/SCHLADMING DACHSTEIN

PICHL

2 Kinder bis 8 Jahre frei

FAMILIEN- UND SPORTHOTEL 
MARCO POLO CLUB ALPINA

Termine
16.12.23 – 06.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	Kinderbetreuung (Termine 

18.12.23 – 05.04.24)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9746433

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, AI

SALZBURG

MARIA ALM AM 
STEINERNEN MEER

TOP-PREIS

ab 341,00
pro Person/Aufenth.

ab 299,00
pro Person/Aufenth. 

ab 309,00
pro Person/Aufenth. 

ab 139,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL TRATTLERHOF ****

Termine
07.12.23 – 01.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	2-, 3- bzw. 5 in 7-Tages-Skipass 

(je nach Aufenthaltsdauer) für 
das Skigebiet Bad Kleinkirch-
heim/St. Oswald

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. 
€ 3,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). Ski-
passkaution ca. € 5,- p. P. Eigenanreise.
 

Reisecode: 9746449

 
303,00und Aufenth. ab

pro Person

FRÜH-
BUCHER

 
321,00

und Aufenth. ab
pro Person

FRÜH-
BUCHER

©
 Andi Frank
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Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

Inkl. Stadtrundfahrt 
in Budapest

HOTEL ****

Termin
12.12.23 – 14.12.23

Inklusiv-Leistungen
•	1 x Fahrt mit dem Twin City Liner 

(Schiff) von Wien nach Budapest 
und 1 x Bahnfahrt von Budapest 
nach Wien oder umgekehrt

•	Verpflegung: Frühstück (Hotel) 
bzw. 1 x 3-Gang-Menü exkl. 
Getränke (Twin City Liner)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zur Schiffs-
anlegestelle/zum Bahnhof in Wien.

Reisecode: 9749142

AUSTRIA TREND PARKHOTEL 
SCHÖNBRUNN ****S

Termine
18.11.23 – 04.01.24

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x „Weihnachtskulinarik Deluxe“ 

inkl. 1 Speise, 1 Heißgetränk und 
1 Schönbrunn-Tasse am Kultur- & 
Weihnachtsmarkt und Neujahrs-
markt Schloss Schönbrunn pro 
Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9748577

3 TAGE/2 NÄCHTE, ÜF

CITY-TRIP / UNGARN

ADVENT IN BUDAPEST
1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

ADVENT IN WIEN

TAGESAUSFLUG

Termine
02.12.23 – 08.12.23

Inklusiv-Leistungen
•	Fahrt im klimatisierten Komfort-

reisebus ab/bis 5 Zustiegsstellen 
in Österreich

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
40 Personen pro Termin. Eigenan-
reise zur jeweiligen Buszustiegs-
stelle.
 

Reisecode: 9750497

1 TAG, OV

BUSREISE/SALZBURG

ADVENT AM 
WOLFGANGSEE

Adventerlebnis auf 1.750 m

ALMBNB KATSCHBERG

Termine
24.11.23 – 22.12.23

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	1 x Punsch oder Kinderpunsch 

an der Hotelbar
•	Benutzung des Wellnessbereichs 

im Das KATSCHBERG

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9748596

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP PLUS

KÄRNTEN

ADVENT AM 
KATSCHBERG

NOVINA HOTEL SÜDWESTPARK ****
2 oder 3 Nächte, ÜF, inkl. Nürnberger Weihnachtspass
01.12.23 – 18.12.23
Reisecode: 9747571

DEUTSCHLAND/BAYERN

NÜRNBERG

HOTEL MUCHA ****
1 Nacht, 2 oder 3 Nächte, ÜF
01.11.23 – 02.01.24
Reisecode: 9749023

TSCHECHIEN

PRAG

BEST WESTERN PLUS AMEDIA ART SALZBURG ****
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF, inkl. Salzburger Christkindl-Pass
23.11.23 – 30.12.23
Reisecode: 9748592

SALZBURG ab 64,00
pro Person/Aufenth. 

ab 59,00
pro Person/Aufenth. 

ab 149,00
pro Person/Aufenth. 

ab 69,00
pro Person/Aufenth. 

ab 79,00
pro Person/Aufenth. 

ab 189,00
pro Person/Aufenth. 

ab 479,00
pro Person/Aufenth. 

Zauberhafter 
	 Advent

Inkl. Schifffahrt am 
Wolfgangsee

©
 w

w
w

.w
eihnachtsm

arkt.co.at / Foto Fally

©
 Central Danube

©
 M

ichael Stabentheiner / 
Tourism

usregion Katschberg-Rennw
eg
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, 

Selous

Sansibar

TZ

Uroa
Marumbi

Indischer
Ozean

Sansibar

China

Shanghai
Xiling-

Schlucht
Yichang

Peking

Xi’an

Fengdu
Maoping

Shibaozhai

Chongqing

Yangtze

Pazifik

Juyongguan

Drei Schluchten Damm

Qutang-Schlucht

Chinesische Mauer

Wu-Schlucht

ZANZIBAR BAY RESORT UND AFRICA SAFARI SELOUS

Termine
17.01.24 – 08.04.24

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Linienflug (Economy Class) mit Ethiopian Airlines ab/bis Wien oder 

Zürich via Addis Abeba nach Sansibar inkl. 2 x 23 kg Gepäck
•	Inlandsflug Sansibar – Selous – Sansibar inkl. 20 kg Gepäck 

(keine Hartschalenkoffer, max. 65 x 40 cm)
•	8 x Übernachtung im Zanzibar Bay Resort in Uroa Marumbi
•	2 x Übernachtung im Africa Safari Selous in Selous Nationalpark
•	Verpflegung: 8 x Halbpension (Zanzibar Bay Resort) und 2 x Vollpension 

(Africa Safari Selous)
•	4 x Safariaktivitäten inkl. englischsprachigem Ranger wie z. B. 

Pirschfahrt, Bootstour oder „Bush Walk“
•	Alle Transfer lt. Reiseverlauf

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inklu-
diert: Infrastrukturtaxe Sansibar, Entwicklungs- und Dorfsteuer Tansania-
Festland, Visum Tansania. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen bzw. 
zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9738511

HOTELS ****, SCHIFF **** UND NACHTZUG

Termine
27.03.24 – 23.06.24

Inklusiv-Leistungen
•	 Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien oder Zürich nach Shanghai und re-

tour von Peking inkl. 30 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindungen)
•	 4 x Übernachtung in Hotels **** während der Rundreise
•	 4 x Übernachtung an Bord eines Schiffes **** während der Yangtze-Fluss-

kreuzfahrt
•	 Trinkgelder an Bord
•	 1 x Nachtzugfahrt Xi’an - Peking im 4-Bett-Abteil (2. Klasse)
•	 Verpflegung: 9 x Frühstück, 7 x Mittagessen, 6 x Abendessen
•	 Schnellzugfahrten Shanghai – Yichang und Chongqing - Xi’an in der 2. Klasse
•	 Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	 Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise und der 

Flusskreuzfahrt

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inklu-
diert: Visum China. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.
 
 

Reisecode: 9746248

13 TAGE, HP UND VP

SAFARI & BADEN

SANSIBAR
12 TAGE, ÜF, HP UND VP

RUNDREISE & FLUSSKREUZFAHRT

CHINA MIT YANGTZE

Inkl. Mietwagen

HOTELS ****

Termine
03.04.24 – 25.06.24

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien oder München via Paris nach La Réunion 

inkl. 23 kg Gepäck
•	1 x Übernachtung im Sarana Hôtel & Spa **** in Hell-Bourg (Salazie)
•	3 x Übernachtung im Villa Delisle Hôtel & Spa **** in Saint-Pierre
•	2 x Übernachtung im Tsilaosa Hôtel & Spa **** in Cilaos
•	3 x Übernachtung im Hotel Ness by D-Ocean **** in Saint-Gilles (La-Saline)
•	Verpflegung: 9 x Frühstück

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort), Treibstoff, Parkplätze, 
Trinkgelder, Eintrittsgelder. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9749127

12 TAGE, ÜF

FLY, DRIVE & SLEEP/ INDISCHER OZEAN

LA RÉUNION ab 2.299,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.399,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.999,00
pro Person/Aufenth. 

RE

Cirque de 
Salazie

Cirque de 
Salazie

Saint-PhilippeSaint-PhilippeSaint-PierreSaint-Pierre
Saint-LouisSaint-Louis

CilaosCilaos

MaїdoMaїdo

Saint-
Gilles-
Les-Bains

Saint-
Gilles-
Les-Bains Entre-

Deux
Entre-

Deux

Saint-DenisSaint-Denis

Zanzibar Bay Resort

Chinesische M
auer bei Juyongguan/Peking

Terrakotta Arm
ee/Xi’an
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Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

ÅlesundÅlesund
KristiansundKristiansund

TrondheimTrondheim

VesterålenVesterålen
TromsøTromsø
HammerfestHammerfest HonningsvågHonningsvåg

BergenBergen

KirkenesKirkenes

NONO

HAVILA SCHIFF UND HOTEL ***

Termine
29.02.24 – 10.05.24

Inklusiv-Leistungen
•	 Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	 Linienflug (Economy Class) mit KLM ab/bis Wien, München oder Zürich via 

Amsterdam nach Bergen inkl. 23 kg Gepäck
•	 2 x Übernachtung im Hotel *** in Bergen
•	 11 x Übernachtung auf der Havila Polaris bzw. der Havila Capella 

(je nach Termin)
•	 Verpflegung: Frühstück (Hotel) bzw. Vollpension (Schiff)
•	 Trinkgelder an Bord
•	 W-Lan an Bord
•	 24 Stunden BergenCard
•	 Bordsprache Norwegisch und Englisch, deutschsprachige Bordbetreuung
•	 Alle Transfers in Bergen lt. Reiseverlauf

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inklu-
diert: obligatorische Reise- und Krankenversicherung. Eigenanreise zum 
jeweiligen Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9748668

14 TAGE/13 NÄCHTE, ÜF UND VP

KREUZFAHRT

POSTSCHIFFROUTE 
IN NORWEGEN

Inkl. Mietwagen Inkl. Besichtigung der 
Pyramiden von Gizeh

8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

FLY, DRIVE & SLEEP / PORTUGAL

AZOREN
8 TAGE/7 NÄCHTE, HP UND VP

CITY-TRIP & NILKREUZFAHRT

ÄGYPTEN

PorosPoros

SkiathosSkiathos
DikiliDikili

SkopelosSkopelos

AthensAthens

Myrina LimnosMyrina Limnos

Route 1Route 1
Route 2Route 2

HydraHydra

SantoriniSantorini
RhodesRhodes

BodrumBodrum Dalyan
River

Dalyan
River

STAR CLIPPER

Termine
03.08.24 – 24.08.24

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach Athen 

inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
•	Transfer Flughafen Athen – Hafen Piräus – Flughafen Athen
•	7 x Übernachtung auf der Star Clipper
•	Verpflegung: Vollpension
•	Sportaktivitäten wie z. B. Wasserski, Windsurfen, Kajak und Schnorcheln
•	Englisch- und deutschsprachige Bordbetreuung
•	Alle Ein- und Ausschiffungsgebühren, Treibstoffzuschlag

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inklu-
diert: Trinkgelder (Empfehlung der Reederei ca. € 8,- p. P./Tag). Zur Ein-
reise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reise-
pass. Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.
 
 
 

Reisecode: 9747408

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

SEGELKREUZFAHRT

GRIECHISCHE INSELN

ab 1.499,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.399,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.999,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.599,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL VERDE MAR ****

Termine
19.04.24 – 28.06.24

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit 

TAP Air Portugal ab/bis Wien via 
Lissabon nach Ponta Delgada 
inkl. 23 kg Gepäck

•	Verpflegung: Frühstücksbuffet

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Treib-
stoff, Parkgebühren. Eigenanreise 
zum Flughafen.
 

Reisecode: 9750981

HOTELS ***** UND 
NILE CROWN *****

Termine
19.10.23 – 02.05.24

Inklusiv-Leistungen
•	 Linienflug ab/bis Wien
•	 4 x Übernachtung im Hotel *****
•	 3 x Übernachtung auf der Nile 

Crown *****
•	 Verpflegung: Halbpension (Hotel) 

bzw. Vollpension (Schiff)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Visum Ägypten. Eigenan-
reise zum Flughafen.

Reisecode: 9748827

Nile Crow
n *****

©
 H

avila Voyages

Santorin

Lofoten

Star Clipper
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ALLES FÜR DEN HAUSHALT
ZUM

CHOCEUR

HASELNUSS  
SCHOKOLADE
100 g

CHOCEUR

VOLLMILCH  
SCHOKOLADE
100 g

CHOCEUR

ALPENVOLLMILCH
300 g

per Tafel

2,69
0,90/100 g

CHOCEUR

DUNKLE  
SCHOKOLADE
•	85 % Cocoa,
•	75 % Cocoa oder
•	65 % Cocoa
100 g

per Tafel

0,95
​

per Tafel

0,69
​

CHOCEUR

DUNKLE FRUCHT-
SCHOKOLADE
•	Erdbeere,
•	Orange oder 
•	Marille
100 g

per Tafel

0,95
​

CHOCEUR

SCHOKOLADE
•	Traube Nuss oder 
•	Noisette 
300 g

per Tafel

2,69
0,90/100 g

CHOCEUR

NUSSKNACKER 
VOLLMILCH
100 g

per Tafel

0,99

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

CHOCEUR

GANZE HASELNUSS
300 g

per Tafel

2,69
0,90/100 g

per Tafel

0,69
​

IN DER EIGENEN HOFER SCHOKOLADEFABRIK 
WIRD „FROM BEAN TO BAR“ PRODUZIERT: 

Hier erfolgen alle Produktionsschritte direkt im Werk  –  
von der Anlieferung der fermentierten Kakaobohnen bis hin 
zur Auslieferung der fertigen Schokolade in den HOFER Standort 
in Ihrer Nähe.

Bei ihren Produkten setzt die HOFER Schokoladefabrik auf  
recycelbare Verpackungen. An der Reduktion von Verpackungs-
materialien wird laufend gearbeitet.

In der HOFER Schokoladefabrik wird nur zertifizierter  
Kakao in traditioneller Herstellung verarbeitet,  
genauso werden auch Haselnüsse und Mandeln  
selbst geröstet.

SÜSSE VERFÜHRUNG ZUM

HOFER | 48

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien 
und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Fi-
liale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem 
Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch 
gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 39/23 EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.
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